

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: EVENTUAIS E FUTURAS AQUISICOES DE MATERIAIS PERMANENTE, MOVEIS E ELECTRODOMESTICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N° PP/2019.008-PMI SRP

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) TIAGO PEREIRA COSTA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 19.175.508/0001-59 - C. ROBERTO SILVA & CIA LTDA - EPP				
ARMARIO P/ COZINHA	UNIDADE	102,00	260,0000	26.520,00
ARQUIVO EM ACO C/4 GAVETAS OFICIO	UNIDADE	89,00	735,0000	65.415,00
BALANCA ANTROPOMETRICA,	UNIDADE	47,00	1.790,0000	84.130,00
BEBEDOURO 3 TORNEIRA 100LT INOX	UNIDADE	92,00	2.930,0000	269.560,00
CADEIRA EM PLASTICO	UNIDADE	1.550,00	55,0000	85.250,00
CADEIRA LONGARINA C/ALMOFADA C/3 POLTRONAS	UNIDADE	148,00	395,0000	58.460,00
CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO	UNIDADE	91,00	1.570,0000	142.870,00
ESTANTE DE ACO C/ 5 PRATELEIRAS	UNIDADE	138,00	265,0000	36.570,00
FILMADORA PORTATIL DIGITAL	UNIDADE	18,00	2.950,0000	53.100,00
FOGAO 04 BOCAS C/ FORNO	UNIDADE	26,00	485,0000	12.610,00
FREEZER HORIZONTAL 500 LTS	UNIDADE	42,00	3.750,0000	157.500,00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	UNIDADE	77,00	970,0000	74.690,00
ANTENA PARABOLICA C/ RECEPTOR	UNIDADE	14,00	680,0000	9.520,00
MAQUINA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	13,00	1.970,0000	25.610,00
LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA 600W	UNIDADE	75,00	300,0000	22.500,00
REFRIGERADOR 280 LTS	UNIDADE	75,00	1.970,0000	147.750,00
VENTILADOR DE PAREDE WOLTS 110/220W	UNIDADE	369,00	225,0000	83.025,00
VENTILADOR DE TETO 110/220V	UNIDADE	280,00	215,0000	60.200,00
BEBEDOURO INDUST. INOX 50LC/02 TORNEIRAS	UNIDADE	31,00	2.630,0000	81.530,00
EXAUSTOR INDUSTRIAL 30 CM, FLEX BASIC BIVOLT	UNIDADE	35,00	280,0000	9.800,00
MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	40,00	530,0000	21.200,00
COLCHAO D-23 78 DE LARGURA POR 14 DE ESPESSURA 78X14	UNIDADE	45,00	300,0000	13.500,00
CAMA ELASTICA	UNIDADE	5,00	1.810,0000	9.050,00
				1.550.360,00
Vencido por: 08.255.726/0001-87 - PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				
APARELHO DE SOM MINI SYSTEM C/ ENTRADA USB	UNIDADE	16,00	400,0000	6.400,00
ARMARIOS EM ACO DE 2 PORTAS	UNIDADE	103,00	950,0000	97.850,00
BATEDEIRA PLANETARIA P/ BOLO	UNIDADE	46,00	450,0000	20.700,00
BEBEDOURO INDUS. INOX 100L C/02 TORNEIRAS	UNIDADE	77,00	2.930,0000	225.610,00
BEBEDOURO 3 TORNEIRAS 200LT INOX	UNIDADE	73,00	3.150,0000	229.950,00
BEBEDOUR DE PRESSAO MF-40 INOX 110V	UNIDADE	55,00	970,0000	53.350,00
BEBEDOURO TIPO TORRE COM MOTOR P/ VASILHAMES 20LITROS	UNIDADE	65,00	615,0000	39.975,00
CADEIRA ESCRITORIO FIXA C/ ALMOFADA	UNIDADE	194,00	165,0000	32.010,00
CADEIRA ESTOFADO GIRATORIO, REGULAGEM DE ALTURA MECANICA.	UNIDADE	171,00	385,0000	65.835,00
CADEIRA PRES.GIRATORIA C/ALMOF.	UNIDADE	76,00	800,0000	60.800,00
CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220V	UNIDADE	43,00	700,0000	30.100,00
CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO	UNIDADE	126,00	1.830,0000	230.580,00
CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO	UNIDADE	102,00	2.870,0000	292.740,00
DATASHOW 110/220 WTS, CONTROLE REMOTO, MALA PARA TRANSPORTE	UNIDADE	48,00	2.950,0000	141.600,00
MESA OVAL P/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	26,00	870,0000	22.620,00

Tiago Pereira Costa
 Pregoeiro
 Portaria nº 106/2018



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

MESA P/ ESCRITORIO - COM 02 (DUAS) GAVETAS	UNIDADE	124,00	480,0000	59.520,00
FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS C/ FORNO	UNIDADE	65,00	2.300,0000	149.500,00
MAQUINA DE COSTURA, MODELO PROMISE,	UNIDADE	14,00	900,0000	12.600,00
MESA PLASTICA PRODUZIDAS COM PROCESSOS CONTROLADOS	UNIDADE	920,00	110,0000	101.200,00
MICROFONE PROFISSIONAL DINAMICO	UNIDADE	40,00	65,0000	2.600,00
RECEPTOR DE ANTENA PARABOLICA	UNIDADE	30,00	475,0000	14.250,00
REFRIGERADOR 350 LTS	UNIDADE	38,00	3.100,0000	117.800,00
TELA DE PROJECAO RETRATIL	UNIDADE	26,00	789,0000	20.514,00
TELEVISOR LCD DE 32	UNIDADE	42,00	1.470,0000	61.740,00
VENTILADOR DE PE 110/220	UNIDADE	62,00	240,0000	14.880,00
BICICLETA 26 F/M. SUPERCARGO.	UNIDADE	12,00	780,0000	9.360,00
ARMARIO ROUPEIRO EM ACO	UNIDADE	54,00	1.200,0000	64.800,00
APARELHO TELEFONICO	UNIDADE	38,00	45,0000	1.710,00
APARELHO DE DVD C/ ENTRADA USB	UNIDADE	35,00	175,0000	6.125,00
MAQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE DE 16KG	UNIDADE	11,00	2.890,0000	31.790,00
SANDUICHEIRA WALITA	UNIDADE	21,00	100,0000	2.100,00
				2.220.609,00

Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002.

Itupiranga - PA, Sexta, 22 de março de 2019

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 106/2018

TIAGO PEREIRA COSTA
Pregoeiro

Tiago Pereira Costa
Pregoeiro
Portaria nº 106/2018